
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo inforinace 4/2019
Datum podání 25.09.2019
Jméno a adresa žadatele

Informace Žádost o kopii smlouvy, která byla uzavřena mezi obcí
Líbeznice a zpracovatelem žádosti o dotaci pro obec Líbeznice
v rámci podprogramu 298 213 - Podpora rozvoje a obnovy
materiálně technické základny regionálních škol v okolí
velkých měst s financováním ze státního rozpočtu od roku
201 8, a to jak na IV., tak i V. etapu výstavby.

Způsob vyřízení Informace o smouvě
Dne 25.09.2019 - poskytnutí informací (e-mailem)

Kdo žádost vyřizoval Ludmila Červínová
Datum, kdy byla informace odeslána 25.09.2019 v 9:03 na e-tnail žadatele
Kdo záznam pořídil Ludmila Červínová



Lucie Vorosova

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

25. záři 2019 7:35
obec@libeznice.cz
Žádost o zaslání kopie smlouvy dle zákona sú.řad Líbeznice L'

Došlo dne:

Obecní úřad Líbeznice
Mělnická 43
250 65 Líbeznice

25. 09. 2019 ,
,^,,,,,,...,,1,.,,, , TMS"
U,, ,,,,£7· 4 Ú'. ,,&, ,m,, ,,,<

Žádám o zaslání skenu - kopie smlouvy (postačí v elektronické podobě), která byla uzavřena mezi obcí
Líbeznice a zpracovatelem žádosti o dotaci pro obec Líbeznice v rámci podprogramu 298 213 - Podpora
rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních škol v okolí velkých mčst s financováním ze
státního rozpočtu od roku 2018, a to jak na lV., tak i V. etapu výstavby.

Předem děkuji a zdravím.

1



Lucie Vorosova

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Ludmila červínova <cervinova@libeznice.cz>
25. září 2019 9:03

Lucie Vorosova
FW' Žádost o zasláni kopie smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb
image002.png; image001 jpg

Vážená paní doktorko,
žádost o dotaci na další etapy rozšířeni ZŠ a ZUŠ Líbeznice jsem zpracovávala opět já v rámci své práce na obecním
úřadě.
Proto Vám smlouvu nemůžeme poskytnout.
S pozdravem

t: OBEC LĹBEZNICE

Ing. Ludmila Červínová

Řízeni samosprávných činností

Obecní úřad Líbeznice

Mělnická 43, 250 65 Líbeznice
tel.: +420 283 981058
fax: +420 283 981 314
gsm: +420 778 542 543
e-mail: cervinova @|ibeznice.,cE
www.libeznice.cz
vjww.faceboo,k,com/'obec.|ibeznice

From: Lucie Vorosova [mailto:vorosova@libeznice.cz]
Sent: Wednesday, September 25, 2019 8:51 AM
To: 'Ludmila červínova' <cervinova@libeznice.cz>
Cc: 'jana Idjerova' <idjerova@libeznice.cz>
subject fw: Žádost o zaslání kopie smlouvy dle zákona č 106/1999 Sb

t: OBEC LĹBEZN1CE

Mgr. Lucie Vôrôsová
Obecní úřad Líbeznice
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice
tel.: +420 283 981 058
gsm: +420 777 212 203
e-mail: vorosovig @1ibeznice.cz
e--niail: obec@libeznice.cz
www.libeznice.cz
www.facebook.com/obec.libeznice

1


